RESULTADO DO EDITAL N° 11/2020 – IJSN

PROCESSO IJSN Nº 2020-4JZ6C

A Comissão de Processo Seletivo, referente ao edital n° 011/2020, instituída por meio

da Instrução de Serviço n° 058 de 17 de setembro de 2020, torna público o resultado da

1ª etapa, devendo o candidato classificado comparecer na sede do Instituto Jones dos

Santos Neves na data e horários indicados:

O não comparecimento à entrevista na data, hora e local agendado implicará na

eliminação do candidato.

Conforme estabelecem as normas vigentes relacionadas a COVID-19, o candidato deve

usar máscara para entrar e enquanto permanecer nas dependências do IJSN.

Modalidade BPIG-III

Nome Situação Entrevista

Mariana Fialho Ferreira Classificado 11/11 às 9h

Renato Nunes de Lima Seixas Classificado 11/11 às 9h30

Sabrina de Souza Menezes Classificado 11/11 às 10h

Clara Crizio de Araujo Torres Classificado 11/11 às 10h30

Gislene Joselita de Souza  Fonseca Classificado 11/11 às 11h

Alexandro Jose Correia Scopel ELIMINADO item 7.3.3. -

Carolina Coelho Ferreira ELIMINADO item 8.1.3. -

Eddy Giusepe Chirinos Isidro ELIMINADO item 7.3.3. -

Edher de Souza Ferreira de Miranda ELIMINADO item 7.3.3. -

Eliane Quintiliano Nascimento ELIMINADO item 7.3.3. -

Isabela Ariane Bujato ELIMINADO item 8.1.3. e item 8.1.6. -

Layziane Souza Silva ELIMINADO item 7.3.3. -

Leonardo Aranha Nunes ELIMINADO item 7.3.3. -

Marcelo Plotegher Campinhos ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

Rafael Almeida Leal ELIMINADO item 7.3.3. -

Rayane Marinho Rosa ELIMINADO item 7.3.3. -

Roberto Izoton ELIMINADO item 7.3.3. -

Rosiane da Silva Viana Bolzan ELIMINADO item 7.3.3. -

Tattiana Salles Rodrigues ELIMINADO item 5.2. "h" e item 7.3.3. -

Modalidade BPIG-IV

Nome Situação Entrevista

Clara Crizio de Araujo Torres Classificado 11/11 às 14h

Elionai Lisboa de Aguiar Rodrigues Classificado 11/11 às 14h30

Thais Majeski Mariano Classificado 11/11 às 15h

Caio Ferreira Lopes Classificado 11/11 às 15h30

Bruna Casoli Cassimiro ELIMINADO item 7.3.3. -

20
20

-B
TG

27
X

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 3
0/

10
/2

02
0

13
:1

5

PÁ
G

IN
A

1
/ 3

Eliane Quintiliano Nascimento ELIMINADO item 7.3.3. -

Eudson Rosa Tesch ELIMINADO item 7.3.3. -

Evelyn Cristina Santana Pereira  ELIMINADO item 7.3.3. -

Franciele Ribeiro Cavalcante ELIMINADO item 7.3.3. -

Francielle Santos da Silva ELIMINADO item 7.3.3. -

Gabriely Eloy Rodrigues de Oliveira ELIMINADO item 8.1.3. -

Henrique Gava Serrano ELIMINADO item 7.3.3. -

Isabela Ariane Bujato ELIMINADO item 8.1.3. -

Janaine Casagrande  ELIMINADO item 7.3.3. -

Joaquim Francisco de Oliveira Neto ELIMINADO item 7.3.3. -

Joyce Santos Firme ELIMINADO item 7.3.3. -

LEONAM SÉRGIO PEREIRA ELIMINADO item 7.3.3. -

Leonardo da Silva Rangel ELIMINADO item 7.3.3. -

Luan Miguel Martins dos Passos ELIMINADO item 7.3.3. -

Luciano Menezes Pereira
ELIMINADO item 5.2. "h" e item

7.3.3.
-

Luiz Antonio Lianza da Franca Filho ELIMINADO item 8.1.3. -

Marcelo Chaves Soares ELIMINADO item 7.3.3. -

Marfisa Lenora de Oliveira Barros ELIMINADO item 7.3.3. -

Poliane de Souza Mageski ELIMINADO item 7.3.3. -

Rodrigo Sales Louriçal Neves ELIMINADO item 7.3.3. -

Tatiana Ferrari Heringer ELIMINADO item 7.3.3. -

________________________________________________

Kiara de Deus Demura
Presidente da Comissão de Processo Seletivo

20
20

-B
TG

27
X

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 3
0/

10
/2

02
0

13
:1

5

PÁ
G

IN
A

2
/ 3

CAPTURADO POR
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
DATA DA CAPTURA 30/10/2020 13:15:59 (HORÁRIO DE BRASÍLIA  - UTC-3)
VALOR LEGAL ORIGINAL
NATUREZA DOCUMENTO NATO-DIGITAL

ASSINOU O DOCUMENTO
KIARA DE DEUS DEMURA
COORDENADOR
IJSN - AESP
Assinado em 30/10/2020 13:15:58
Documento original assinado eletronicamente, conforme art. 6, § 1º, do Decreto 4410-R/2019.

A disponibilidade do documento pode ser conferida pelo link https://e-docs.es.gov.br/documento/registro/2020-BTG27X

Consulta via leitor de QR Code.

20
20

-B
TG

27
X

- E
-D

O
CS

 -
DO

CU
M

EN
TO

 O
RI

G
IN

AL

 3
0/

10
/2

02
0

13
:1

5

PÁ
G

IN
A

3
/ 3